Midamar Corporation
1105 60th Ave SW
PO Box 218
Cedar Rapids, IA 52406
Tel: (319) 362-3711
Fax: (319) 362-4111

SPECIFICATION SHEET Created On:12/11/2018

Revised On: 05/16/2019

Product Code: MPMVGC
Full Product Name: Halal Vegetable Protein Chili
Product Description: Vegetable Protein Chili and vegetables & rice

Ingredient Statement: CHILI (TEXTURED VEGETABLE PROTEIN: Soy Flour, Caramel Color, Water. KIDNEY
BEANS: Prepared Dark Red Kidney Beans, Water, Salt, Calcium Chloride (Firming Agent),
Disodium Edta (To Preserve Color). CRUSHED TOMATO: Vine-Ripened Unpeeled Tomatoes,
Tomato Puree, Less Than 2% Of: Salt, Citric Acid). ROTEL TOMATOES: Tomatoes With
Juice, Water, Chopped Green Chili Peppers, Onions, Tomatoes With Juice, Chopped Green
Chili Peppers, Salt, Calcium Chloride, Citric Acid, Natural Flavors, Spices, Onions. DARK
CHILI POWDER: Chili Pepper Spices, Salt, Silicon Dioxide (To Make Free Flowing). GARLIC
SALT: Salt Sodium Slicoaluminate, Dextrose, Potassium lodide (0.006%), Sodium
Bicarbonate, Black Pepper). PEAS, CARROTS, RICE: Enriched Long Grain Parboiled Rice,
Iron(Ferric Orthophosphate), Niacin, Thiamine (Thiamine Mononitrate), And Folic Acid.)

Allergen Information: SOY

Product Certification:

PRODUCT SPECIFICATIONS

Physical Characteristics:  Meals are packed in individual black containers with a clear plastic wrap
Size: 19 ounce per individual meal
Foreign Material: ~ No bone chips, metal or other foreign material

Additional Information:  Cooking instruction provided for each meal

STORAGE INFORMATION

Storage Method: Stored at 0 °F (-18 °C) or below to ensure product quality

Manufacturers Suggested Shelf Life: 18 months from production date

The information contained on this document is confidential and proprietary information. This information shall not be copied, used
or disclosed for any purpose other than what Midamar Corporation furnished it for.
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1105 60th Ave SW
PO Box 218
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Tel: (319) 362-3711
Fax: (319) 362-4111

PACKAGING INFORMATION

Package UPC Bar Code: - Case Dimensions: 17" x 13" x 9.56"
Case UPC Bar Code: 10087919000311 Case Cube: 1.23
Units Per Case: 20/ 19 oz (538g) meals per case TiXHi: 8x7
Case Net Weight: 23.75 Ibs (10.8 kg) Packaging Type: Microwaveable, oven safe
Case Gross Weight: 25 Ibs (11.3 kg) Date Code: Best by date DD/MM/YYYY

Retail or Bulk/Food Service: Bulk / Food Service

Package Net Weight (Retail): N/A

NUTRITIONAL INFORMATION & PRODUCT PICTURES

Nutrition Facts
Serving Size (535g)
& Per Container 1
Amount Per Serving
Calorles 740 Calories from Fat 5
% Dally Valuo*
Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 470mg 20%
Total Carbolvydrate 148 60%
Dietary Fiber 239 92%
Sugars 14g
Pratein 57
|
Vitamin A240% + Vitamin C 26%
Calcium 35% * Iron B0%
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